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EDITAL N• 004/2025 CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO MERITOCRÁTICA PARA O 
DESEMPENHO DO CARGO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE 

PALMEIRA DO PIAUÍ. 

RESULTADO FINAL 

N• INSCRIÇÁO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 
01 JOELSON PINHEIRO DE ALMEIDA 10 
02 LINDINALVA ASSIS COSTA 06 
03 MARCOS ANTÔNIO PEREIRA DA ROCHA 08 
04 MARIA mst PINHEIRO DE AlMEIDA 10 

05 POLIANA HONÓRIO DIN!Z 07 
06 ONALDO PINHEIRO SANTOS 09 
07 JACIRA CHAVES DE SOUSA CASTRO 07 
08 MARTA ROSANGELA BATISTA LOPES 08 
09 FRANCIANE LOPES DE CARVALHO 09 
10 VITÓíllA FCflRCIRA PCSSOA 07 
11 MARLOS MIRANDA LEMOS 07 
12 ORNEY ROCHA GUARI NO 04 
~ CIBELLE BRITO LEAL 06 

14 MARIZETE PEREIRA DE SOUSA 1 06 
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GRACILENE BRITO RODRIGUES 05 
PALOMA FIALHO DE SOUSA 04 

,,,,,,,1.0, ·~·~ Gm:wu:,,i,, 
MEMBRO DA COMISSÃO 

PALMEIRA DO PIAUf, 16 DE JULHO DE 2025 

EDITAL N• 004/2025 CHAMADA PÚBLiCA PARA SELEÇÃO ME ITOCRÁTICA PARA O 
DESEMPENHO DO CARGO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE 

PALMEIRA DO PIAUÍ. 

RESULTADO PRELIMINAR 

N'iN"SCRIÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 
01 JOELSON PINHEIRO DE ALMEIDA 10 
02 UNDINALVA ASSIS COSTA 06 
03 MARCOS ANTÔNIO PEREIRA DA ROCHA 08 
04 MARIAJElSt PINHEIRO DE ALMEIDA 10 
05 POUANA HONÓRIO OINIZ 07 

f-
06 _ - ONALDO PINHEIRO SANTOS 09 
07 JACIRA CHAVES DE SOUSA CASTRO 07 
08 MARTA ROSANGELA BATISTA LOPES 08 

1-
09 FRANCIANE LOPES DE CARVALHO 09 
10 VITÓRIA FCRR(lr,A P[SSOA 07 
11 MARLOS MIRANDA LEMOS 07 
12 ORNEY ROCHA GUARINO 04 

13 CIBELLE BRITO LEAL 06 
14 ,- MARIZETE PEREIRA DE SOUSA 06 
15 G!1.AC!!..ENE 9R!TO RODR!GVES os 

L____!6 1 PALOMA FIALHO DE SOUSA 04 

(/Ji,,. /llwJ1Wc1:c 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 

~j,,,tú, I.Am<.t<CÕo ~ 
' MEMBRO DA COMISSÃO 

PALMEIRA DO PIAUf, 16 DE JULHO DE 2025 
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TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 001 AO EDITAL 
Nº 00412025, QUE REGE CHAMADA PÚBLICA 
PARA SELEÇÃO MERITOCRÁTICA PARA O 
DESEMPENHO DO CARGO DE DIRETOR E 
VICE-DIRETOR ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE 
PALMEIRA DO PIAUÍ. 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME. alravés da comissêo 
organizadora toma pública as correções nas datas do Edital supracitado, que 
concerne ao cronograma no anexo 1, conforme descrito abaixo: 

ONDE SE Lê: 

ANEXO I 
CRONOGRAMA 

CRONOGRAMA DE SELEÇÃO MERITOCRÁTICA PARA O 
DESEMPENHO DO CARGO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR ESCOLAR 

DO MUNICIPIO DE PALMEIRA DO PIAUI 

Periodo Etapa Local 

25/05/2025 Publicação do edital Diário Oficial das Prefeituras 
Plaulenses 

De 02/07/2025 a 09/07/2025 
lnsaições e entrega de Secretaria Municipal de 
documentos Educação 

LEIA-SE: 

11/04/2025 Homologação das insaições 
Diário Oficial das Prefeituras 
Plauienses 

Oivulgaç3odo resultado Diário Oficial das Prefeituras 
1<4/0712025 parcial Piauienses 

15/04/2025 Prazo para recurso 
5ecte1aria Municipal de 
Educaç.ao 

Resultado final apôs recurso 
Dl~rto Oficial das Prefeituras 

16/04/2025 Piauienses 

-S~rf'"""" Mui 1C1p,ll 
dl:' Educação 

ANEXO ! 
CRONOGRAMA 
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CRONOGRAMA DE SELEÇÃO MERITOCRÁ TICA PARA O 
DESEMPENHO DO CARGO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR ESCOLAR 

DO MUNICIPIO DE PALMEIRA DO PIAUI 

Período Etapa Local 

25/05/2025 Publicac;ao do edttal Di.ttrio Oficial das Prefeituras 

Piauienses 

Inscrições e entrega de seaetaria Municipal de 
De 02/07/2025 a 09/07/2025 documentos Educac;ao 

Homologaçao das inscriÇões 
DiMo Oficial das Prefeituras 

11/07/2025 Piauienses 

Oivulgaçao do resutlado Diério Oficial das Prefeituras 
14/07/2025 pard al Piauienses 

Secretaria Municipal de 
15/07/2025 Prazo para recurso Educac;ao 

16/07/2025 Resultado final apôs recurso 
Oiério Oficial das Prefeituras 
Piauienses 

Palmeira do Pia ul - PI , 26 de junho de 2025. 

UEORAS MACEOO PESSOA 
CPF Nt 048.412.723-51 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 


